	Nome e cognome
	Ente di appartenenza
	email

	Col. Vincenzo Girardi
	Comando Scuole A.M.
	vincenzo.girardi@am.difesa.it

	Vito Antonio Leuzzi
	IPSAIC
	antifascismo.biblioteca@consiglio.puglia.it

	Emilia Simone
	MIBACT – Direzione regionale
	emilia.simone@beniculturali,it

	Eugenia Vantaggiato
	Archivio di Stato e Biblioteca Nazionale
	eugenia.vantaggiato@beniculturali.it

	Teresa Milella
	Archivio di Stato
	teresa.milella@@beniculturali.it

	M. Rosaria Sicoli
	Archivio di Stato
	mariarosaria.sicoli@beniculturali.it

	Mariagiulia Arbore
	Archivio di Stato
	mariagiulia.arbore@beniculturali.it

	Eugenia Scagliarini
	MIBACT Biblioteca Nazionale
	eugenia.scagliarini@beniculturali.it

	Raffaele Mazzella
	Biblioteca Nazionale
	raffaele.mazzella@beniculturali.it

	Vito Perrelli
	Provincia di Bari
	perrelli.vito@provincia.ba.it

	Antonella Rinella
	Comune di Bari
	a.rinella@comune.bari.it


